

**SALESBOOST ApS  
Mosevænget 67  
8920 Randers NV**

**CVR-nummer: 35212191**

**ÅRSRAPPORT  
1. maj 2017 - 30. april 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17. september 2018

---

Anna Marie Hejlsberg  
Dirigent

**Påtegninger**

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018**

Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. maj 2017 - 30. april 2018 for SALESBOOST ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. maj 2017 - 30. april 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Randers NV, den 17. september 2018

#### **Direktion**

Anna Marie Hejlsberg

#### **Bestyrelse**

Anna Marie Hejlsberg  
Formand

Svend Erik Kristensen

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Randers NV, den 17. september 2018

Dirigent

Anna Marie Hejlsberg

**Til den daglige ledelse i SALESBOOST ApS**

Vi har opstillet årsregnskabet for SALESBOOST ApS for perioden 1. maj 2017 - 30. april 2018 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Hinnerup, den 17. september 2018

**Revisorhuset Hinnerup**

registreret revisionsanpartsselskab  
CVR-nr.: 35679154

Bjarne Hansen  
registreret revisor  
mne34464

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

SALESBOOST ApS  
Mosevænget 67  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 35 21 21 91  
Kommune: Randers  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Bestyrelse**

Anna Marie Hejlsberg, formand  
Svend Erik Kristensen

**Direktion**

Anna Marie Hejlsberg

**Revisor**

Revisorhuset Hinnerup  
registreret revisionsanpartsselskab  
Bogøvej 15  
8382 Hinnerup

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i virksomhedsrådgivning om driftsledelse.

**Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## GENERELT

Årsregnskabet for SALESBOOST ApS for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på



debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

**Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

**Resultat af dattervirksomhed**

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af dattervirksomhedens resultater efter skat.

**Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

**Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

**BALANCEN****Finansielle anlægsaktiver****Kapitalandele i dattervirksomhed**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.

Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den tilknyttede virksomheds underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

**Deposita**

Deposita måles til anskaffelsespris.

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

#### **Gældsforpligtelser**

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE  
1. MAJ 2017 - 30. APRIL 2018

	2017/18	2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>115.270</b>	<b>17.355</b>
1 Personalemkostninger .....	-124.320	-5.762
2 Nedskrivninger omsætningsaktiver .....	0	-190.000
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-9.050</b>	<b>-178.407</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	-10.000	0
3 Andre finansielle omkostninger .....	-613	-7.701
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-19.663</b>	<b>-186.108</b>
4 Skat af årets resultat .....	0	-19.612
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-19.663</b>	<b>-205.720</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-19.663	-205.720
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-19.663</b>	<b>-205.720</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## BALANCE PR. 30. APRIL 2018

## AKTIVER

	2018	2017
5 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	0	10.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....	0	0
Deposita .....	11.819	11.819
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>11.819</b>	<b>21.819</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>11.819</b>	<b>21.819</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	20.532	31.781
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>20.532</b>	<b>31.781</b>
Likvide beholdninger .....	1.843	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>22.375</b>	<b>31.781</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>34.194</b>	<b>53.600</b>

BALANCE PR. 30. APRIL 2018  
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital .....	80.000	80.000
Overført resultat .....	-99.140	-344.478
<b>6 EGENKAPITAL</b> .....	<b>-19.140</b>	<b>-264.478</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	267.206
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>0</b>	<b>267.206</b>
Kreditinstitutter.....	0	5.637
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	9.445	8.014
Anden gæld .....	39.935	32.838
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	3.954	4.383
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>53.334</b>	<b>50.872</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R .....	<b>53.334</b>	<b>318.078</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>34.194</b>	<b>53.600</b>
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2017/18	2017
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger.....	120.235	5.362
Andre omkostninger til social sikring .....	4.085	400
	<u>124.320</u>	<u>5.762</u>
<b>2 Nedskrivninger omsætningsaktiver</b>		
Afskrivning, indretning lejede lokaler .....	0	190.000
	<u>0</u>	<u>190.000</u>
<b>3 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteudgift, kreditorer .....	0	350
Renter mellemregning.....	41	0
Renter Armse Invest (vedr. Humanta lån).....	172	2.206
Finansieringstillæg, selskabsskat.....	0	5.000
Renteudgift, Told & Skat .....	400	145
	<u>613</u>	<u>7.701</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Reg. af udskudt skat .....	0	19.612
	<u>0</u>	<u>19.612</u>

## NOTER

	2018	2017
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	10.000	0
Kostpris 30. april 2018	10.000	0
Årets tilgang .....	-10.000	10.000
Op- og nedskrivninger 30. april 2018	-10.000	10.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018 .....</b>	<b>0</b>	<b>10.000</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Humanta ApS, Randers	20%	-440.802	0

	Primo	Koncerntilskud	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>6 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	80.000	0	0	80.000
Overført resultat.....	-344.477	265.000	-19.663	-99.140
	<u>-264.477</u>	<u>265.000</u>	<u>-19.663</u>	<u>-19.140</u>

**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**  
Ingen.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.